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SALLA Ndarja 

B404 Dega Administrim Biznes ( A - J ) 

B504 
Dega Administrim Biznes ( K - XH ) 

       dhe Dega Informatike Ekonomike 

B405 Degët Ekonomiks + Financë 
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